

## LAPORAN SINGKAT

# KOMISI VIII DPR RI (BIDANG AGAMA, SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK, DAN KEBENCANAAN)

Tahun Sidang : 2020-2021

Masa Persidangan : I

Rapat Ke : 6

Jenis Rapat : Rapat Dengar Pendapat

Dengan : Kepala Badan Kebijakan Fiskal dan Dirjen Pengelolaan

Pembiayaan dan Resiko Kementerian Keuangan RI.

Sifat Rapat : Tertutup

Hari, Tanggal : Selasa, 1 September 2020.

Waktu : Pukul 13.00 WIB.

Tempat : Ruang Rapat Komisi VIII DPR RI Gedung Nusantara II lantai 1 Jl.

Jenderal Gatot Subroto – Jakarta 10270.

Acara : Penghapusan Pajak Penghasilan dan Investasi Dana Haji BPKH.

Ketua Rapat : H.M.R. IHSAN YUNUS, ME.Con., Std

Sekretaris Rapat : Sigit Bawono Prasetyo, S.Sos., M.Si.

Hadir : 1. 15 dari 26 Anggota Panja Optimalisasi Dana Haji Komisi VIII

DPR RI.

2. 5 Orang Anggota Panja Optimalisasi Dana Haji Komisi VIII

DPR RI Izin.

#### I. PENDAHULUAN:

- Ketua Rapat membuka Rapat Komisi VIII DPR RI pada pukul 13.30 WIB dan dinyatakan tertutup.
- Rapat dipimpin oleh Ketua Panja Optimalisasi Dana Haji Komisi VIII DPR RI, H.M.R. Ihsan Yunus, ME.Con.,Std, dengan didampingi Wakil Ketua DR. H. TB. Ace Hasan Syadzily, M.Si dan Wakil Ketua Laksdya TNI (PURN) Moekhlas Sidik, MPA, sesuai waktu dan tempat acara tersebut di atas.

# II. KESIMPULAN/KEPUTUSAN TERTUTUP

### III. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 14.15 WIB.

PIMPINAN KOMISI VIII DPR RI MENGENAI OPTIMALISASI DANA HAJI KETUA,

H.M.R. IHSAN YUNUS, ME.Con., Std